

**Ejendomsselskabet Amagerbrogade 111
Holding A/S
CVR-nr. 35868798
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Claus Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Amagerbrogade 111 Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35868798

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Møller
Claus Brun Rasmussen
Lars Olesen Lyngsø
Frank Trend Poulsen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 2.383 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en positiv dagsværdiregulering af investeringsaktiver på 2.385 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 17.037 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(2.000)	(13.350)
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		<u>2.384.629</u>	<u>1.664.827</u>
Driftsresultat		2.382.629	1.651.477
Andre finansielle omkostninger		<u>(103)</u>	<u>(99)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.382.526	1.651.378
Skat af ordinært resultat		<u>494</u>	<u>3.000</u>
Årets resultat		<u>2.383.020</u>	<u>1.654.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.383.020</u>	<u>1.654.378</u>
		<u>2.383.020</u>	<u>1.654.378</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.049.456	14.664.827
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>17.049.456</u>	<u>14.664.827</u>
Anlægsaktiver		<u>17.049.456</u>	<u>14.664.827</u>
Udskudt skat		3.494	3.000
Tilgodehavender		<u>3.494</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.147</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.641</u>	<u>3.000</u>
Aktiver		<u><u>17.054.097</u></u>	<u><u>14.667.827</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	13.000.000	13.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.037.398</u>	<u>1.654.378</u>
Egenkapital		<u>17.037.398</u>	<u>14.654.378</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.449	13.449
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.699</u>	<u>13.449</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.699</u>	<u>13.449</u>
Passiver		<u>17.054.097</u>	<u>14.667.827</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.000.000	1.654.378	14.654.378
Årets resultat	0	2.383.020	2.383.020
Egenkapital ultimo	13.000.000	4.037.398	17.037.398

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.000.000
Kostpris ultimo	13.000.000
Opskrivninger primo	1.664.827
Dagsværdireguleringer	2.384.629
Opskrivninger ultimo	4.049.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.049.456

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ejendomsselskabet Amagerbrogade 111 A/S	Aarhus	A/S	100,00

	2015 kr.	2014 kr.
2. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	13.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	12.500.000
Virksomhedskapital ultimo	13.000.000	13.000.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 11.06.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for Amagerbrogade 111 A/S for alt mellemværende med Danske Bank. Mellemværende med Danske Bank udgør pr. 31.12.2015 et indestående på 1.898 t.kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LOL ApS, Ildervej 15 B, 8270 Højbjerg

Hawi ApS, Trapholtparken 24, 6000 Kolding

FTP Holding ApS, Agrivej 7, 8240 Risskov

Hersilles ApS, Buskelundtoften 21, 8600 Silkeborg

Anpartsselskabet PS af 1/8 - 1998, Stubagervej 9, 8220 Brabrand

ERSE ApS, Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C

EBE ApS, Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C